STARACON

STORAGE & HAMDLING

FROVOST GROUP

Pally 800 x 600 mm

Van
\ 90,00 € HT
Verzendtermijn: 2 dagen
3 versies beschikbaar
Omschrijving

Eén druk op een van de 2 pedalen van de Pally en deze pallet verandert in een transportwagentje. Een uitstekende oplossing voor vervoer van lasten tot 250 kg,
die u veel plaatswinst oplevert, aangezien ze zowel wagen als pallet combineert en er geen bijkomende transportmiddelen meer nodig zijn (transpallet of
vorkheftruck). Een gebrevetteerd systeem ter optimalisering van de logistieke flow, voor toepassingen in de grote distributie, logistiek en industrie. Ideaal voor
bevoorrading van de productielijnen wanneer men ook de koppelingen gebruikt (optioneel).

o Van versterkt polypropyleen : licht en handig

Overmeten afmetingen : L 800 x B 600 x H 196 mm

Draagkracht : tot 250 kg

Beveilighaar door middel van een kap en spanriemen (optioneel)-
Tot 80 % plaatswinst bij lege retourvrachten

Accessoires : koppeling en handgreep

Technische
informatie

o Uitgerust met 2 sleden
o Wielen : 2 bokwielen met diameter 100 mm en 2 zwenkwielen met diameter 85 mm
o Gebruikstemperatuur : tussen - 20° en + 40° C
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STARACON

STORAGE & HAMDLING

Referentie

PEOYOST GROUP

Draagkracht GV
(kg)

Kleur

Omschrijving Breedte (in Lengte (in

mm) mm)

Gewicht
(kg)

Verzendtermijn

Eenheids-
prijs

430836100

430836110

430836120

250

Zwart

Zwart

600 800

Koppeling voor pally

Handgreep voor

pally
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12

1.5

2D

2D

2D

245,00 €
115,00 €

90,00 €
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